

**Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,**

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [dotaz@kross.cz](mailto:dotaz@kross.cz)

Děkuji a přeji příjemný den



# Obec Valašská Polanka

tel. 571 446 111, 571 446 362, fax 571 446 560

Valašská Polanka čp.270 PSČ 756 11, IČO : 00304361

Mail: [Info@valasskapolanka.cz](mailto:Info@valasskapolanka.cz); [www.valasskapolanka.cz](http://www.valasskapolanka.cz)

Ve Valašské Polance 21.8.2017

č.j.: OÚVP - 462/2017

## VĚC : Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle z.č.106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 16.8.2017 Vám sděluji následující odpovědi k dotazům v ní uvedených :

- ad 1/ Naše obec nemá problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky
- ad 2/ Výše uvedeným škodlivým ptákům se tak nebráníme ničím
- ad 3/ S plašiči škodlivých ptáků jsme se setkali při pobytu na jižní Moravě
- ad 4/ Na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům tak obec nevyplácí žádné dotace
- ad 5/ Naše obec nevyplácí žádné náhrady za škody způsobené ptáky

Obec Valašská Polanka  
IČO: 00304361, DIČ: CZ00304361  
Valašská Polanka čp. 270  
756 11

Daněk Josef  
starosta